
 Svaz modelářů České republiky

1968       ADMIRAL   2018 

Klub lodních modelářů p.s. reg. č.  131 

      Podhorská 49,    Jablonec n. N.-  PSČ 468 01  

IČO 64669092 

V Ý S L E D K O V Á      L I S T I N A 

51. J A B L O N E C K Á     K O T V A    2 0 1 8

47. M  O  D  R  Á     S  T  U  H  A    2 0 1 8
AKCE probíhala  pod záštitou NADACE Preciosa Jablonec n.N. 

a finanční podpory statutárního města Jablonec n.N. 

Soutěž: VEŘEJNÁ-KLUBOVÁ 

Pořadatel: Klub lodních modelářů  ADMIRAL Jablonec n.N.    www.klom-admiral.cz 

DDM Vikýř Jablonec n. N.,  příspěvková organizace        www.vikyr.cz 

Termín: 25. – 26.srpna 2018   

Místo:  

Hlavní rozhodčí: 

Rozhodčí: 

N o v o v e s k é   k o u p a l i š t ě,      J a b l o n e c  n.N. 

Otakar HOLAN     CZ 11/A 

Stanislav Jakeš 46/NS,  Ladislav Douša 02/NS,  Karel Majer 56/NS,  

Pavel Dostál 06/NS,  Ing.Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS,  Petr Zítko 25/NS, Jan Čenkei 44/NS 

Sobotní soutěž proběhla za chladného, slunečného počasí do 12ºC, mírný vítr 2 m/s, ale odpoledne 

prudká cca dvacetiminutová dešťová  přeháňka, při které se soutěž musela přerušit. Noční soutěž 

měla ideální podmínky . Neděle byla slunečná a teplota dosahovala 16ºC, vítr 2-5 m/s. Soutěže 

proběhly bez protestů.  Každý účastník získal malé občerstvení. 

Pořadatelé děkují Všem zúčastněným za věrnost, ukázněnost a předvedené výkony a těší se 

na setkání na Všemodelářské výstavě 19.- 24.9.2018 !  

Za pořadatele:  Ing. Zdeněk Tomášek  v.r. Hlavní rozhodčí:    Otakar Holan v.r.  

  Bc. Pavel  Dostál  v.r. 

http://www.klom-admiral.cz/
http://www.vikyr.cz/


25.8.2018 51. JABLONECKÁ KOTVA   2018

F2 - A jun.
Pořadí Soutěžící Model Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. HERCULES 1:33 375 2,4 100 100 100 93 193,00
2 BUDINA Vojtěch 131-078 ADMIRAL Jablonec n.N. SATURN 1:25 408 2,4 95 83 89 92 184,00
3 LAURIN Tomáš 131-094 ADMIRAL Jablonec n.N. HYDROGRAF 1:25 370 2,4 89 83 89 91 180,00

F2 - B+A
Pořadí Soutěžící Model Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 MAJER Karel 079-009 Brandýs n.L. Stihač ponorek 1:35 377 2,4 96 100 95 94,67 192,67
2 HANUŠKA Ladislav   -A- 028-001 NAUTILUS Proboštov LEŠČ 1:25 412 92 95 100 94 91 188,50
3 JELÍNEK Vojtěch   jun. 131-091 ADMIRAL Jablonec n.N. CG 95 308 1:25 432 2,4 94 100 89 87,33 184,33
4 MAJEROVÁ Dagmar 079-008 Brandýs n.L. Pedro Gual 1:33 358 2,4 95 87 83 90,67 181,67
5 FRANC Miloš 0 Police n.Met. KLÁRA 1:30 383 2,4 86 89 79 88 175,50

F4 - A jun.
Pořadí Soutěžící Model Celkem Rozjezd

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-74 0 357 2,4 100 100 100 100 Rozjezd
2 SEDMIK Matěj 145-002 Ledenice LEADER 0 382 2,4 100 100 100 100 Rozjezd
3 JUHASZ Dominik 145-068 Ledenice KRASOMILA 0 376 2,4 100 98 100 100
4 MIKA Tadeáš 145-009 Ledenice S70A 0 365 2,4 98 100 90 99,00
5 POKORNÝ Tomáš 145-074 Ledenice K 162 0 370 2,4 96 94 100 98,00
6 BUDINA Vojtěch 131-078 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-78 0 357 2,4 94 95 100 97,50
7 ZÍTKO Jonáš 131-066 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE 1:25 357 2,4 100 95 94 97,50
8 POKORNÝ David 145-075 Ledenice EDITA 0 360 2,4 94 94 100 97,00
9 HEINL David 131-088 Admiral Jablonec n.N. POLICE-88 0 357 2,4 89 98 95 96,50

10 KADLEC Richard 145-008 Ledenice POLICIE 0 370 2,4 88 100 93 96,50
11 SVOBODA Jakub 145-071 Ledenice KAJMAN 0 369 2,4 91 98 93 95,50
12 LAURIN Tomáš 131-094 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY 0 357 2,4 88 89 100 94,50
13 VAVŘAČ Šimon 131-076 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY 76 0 357 2,4 76 88 92 90,00
14 DUŠÁK Josef 0 Káraný LILEK 0 370 2,4 85 84 81 84,50
15 POSPÍŠIL Česlav 131-090 Admiral Jablonec n.N. POLICE - 90 0 357 2,4 80 84 64 82,00
16 PACÁK David 0 MDDM Čelákovice CARIBIC 0 350 2,4 74 78 83 80,50

Jízdy

Jízdy

Jízdy



F4 - A sen.
Pořadí Soutěžící Model Celkem Rozjezd

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BODŽÁR Ondřej 145-067 Ledenice ŠUMAVA 0 341 81 98 100 100 100
2 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov XENIE II 1:20 370 2,4 100 100 94 100 Rozjezd
3 BUBENÍK Bohumil 079-020 Brandýs n.L. ZAR 0 360 92 94 100 100 100 Rozjezd
4 SEDMIK Petr 145-078 Ledenice ATLANTIC 0 395 2,4 95 96 98 97,00
5 JURKA Robert 028-011 NAUTILUS Proboštov KALARKA 1:45 460 2,4 94 93 100 97,00
6 JUNGMANN Jaroslav 028-003 NAUTILUS Proboštov ČSPLO M-4 1:25 370 2,4 88 94 98 96,00
7 MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARRAKUDA Nová Ves NEPTUNE 1:50 340 2,4 94 94 90 94,00
8 VLADYKA Petr 079-046 Brandýs n.L. FALKE 1:25 425 81 93 89 95 94,00
9 JUHASZ Jaroslav 145-070 Ledenice ŽRALOK 0 368 2,4 84 88 100 94,00

10 BILINA Jiří 316-007 Fregata Bakov WHITNEY 1:70 390 2,4 93 92 87 92,50
11 FRANC Miloš 0 Police n.Met. EDITA 0 342 57 84 84 100 92,00
12 ČERVÍČEK Jan 028-002 NAUTILUS Proboštov Afon Cadnat 1:30 500 2,4 84 92 85 88,50
13 HAVLÏK Jaroslav 316-013 FREGATA  Bakov BR-503 0 380 52,54,51 15 80 87 83,50

F4 - B+C
Pořadí Soutěžící Model Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BUDINA Petr 131-030 ADMIRAL Jablonec n.N. BRUMA 1:43 390 2,4 100 98 84 94 193,00
2 JAKEŠ Stanislav -C- 316-016 Fregata Bakov Nastojčivyj 1:200 287 2,4 100 94 94 95 192,00
3 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov YORKSHIREMAN 1:48 440 2,4 92 96 94 95 190,00
4 ČENKEI Jan 520-003 Barrakuda  Nová Ves ELKE 1:36 390 2,4 89 94 94 93,67 187,67
5 HEINL David   jun. 131-088 Admiral Jablonec n.N. BANCKERT 1:50 363 57 90 88 95 91 183,50

NSS - regata 25.8.2018 51. JABLONECKÁ KOTVA   2018

Pořadí Přijmení Jméno Licence Klub Loď MěřítkoLWL [mm] [m2] [kg] R R log 1. 2. 3. [s]
1. BUBENÍK Bohumil 079-020 Brandýs n.L. MONIKA NSS-A 820,00 0,45 4,00 0,76 0,81 2750 1795 2196 5479
2. HEINL David     jun. 131-088 Admiral Jablonec n.N. ATLANTIS NSS-Aj 1105,00 0,85 13,620 0,94 0,94 2413 1816 2172 6020
3. BUDINA Ondřej  jun. 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. LEGEND NSS-Aj 873,00 0,46 3,30 0,87 0,89 2853 1832 2416 6309
4. BUDINA Vojtěch jun 131-078 ADMIRAL Jablonec n.N. OCEAN NSS-Aj 975,00 0,62 4,400 1,03 1,03 3362 1812 2840 8254
5. ULLMANN Petr 0 Praha-Třeboradice NEW ZELAND NSS-A 920,00 0,49 3,50 0,93 0,94 4350 3664 5680 12807

Skutečné časy t [s]
započtený 

čas
Délka 

vodorysky
Plocha 
plachet

Výtlak
Lineár

ní 
handi

Logar. 
handi
cap

Jízdy

Jízdy



NOC-junior
Pořadí Soutěžící Model Rozjezd Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JUHASZ Dominik 145-068 Ledenice KRASOMILA 0 376 2,4 100 R 94 100
2 SVOBODA Jakub 145-071 Ledenice KAJMAN 0 369 2,4 100 R 88 100
3 MIKA Tadeáš 145-009 Ledenice S70A 0 365 2,4 98 98
4 SEDMIK Matěj 145-002 Ledenice LEADER 0 382 2,4 96 96
5 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-74 0 357 2,4 92 92
6 KADLEC Richard 145-008 Ledenice POLICIE 0 370 2,4 88 88
7 POKORNÝ David 145-075 Ledenice EDITA 0 360 2,4 81 81
8 POKORNÝ Tomáš 145-074 Ledenice K 162 0 370 2,4 77 77

NOC-sen.
Pořadí Soutěžící Model Rozjezd Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BODŽÁR Ondřej 145-067 Ledenice ŠUMAVA 0 341 81 100 R 94 100
2 JUHASZ Jaroslav 145-070 Ledenice ŽRALOK 0 368 2,4 100 R 90 100
3 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov XENIE II 1:20 0 0 98 98
4 BUDINA Petr 131-030 ADMIRAL Jablonec n.N. BRUMA 1:43 0 0 94 94
5 SEDMIK Petr 145-078 Ledenice ATLANTIC 0 395 2,4 90 90
6 BUBENÍK Bohumil 079-020 Brandýs n.L. ZAR 0 360 92 89 89
7 BODŽÁR Josef 145-069 Ledenice ŠUMAVA 0 0 81 88 88
8 BILINA Jiří 316-007 Fregata Bakov ALASKA 1:70 0 0 83 83
9 MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARRAKUDA Nová Ves NEPTUNE 1:50 0 0 75 75

10 HINTERHÖLZ Jiří 145-006 Ledenice LEADER 0 0 0 72 72
11 FRANC Miloš 0 Police n.Met. EDITA 0 0 57 66 66

Jízdy

Jízdy



26.08.2018 47. MODRÁ STUHA 2018

F2 - A jun.
Pořadí Soutěžící Model Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. HERCULES 1:33 375 2,4 96 100 100 93,00 193,00
2 BUDINA Vojtěch 131-078 ADMIRAL Jablonec n.N. SATURN 1:33 408 2,4 89 95 89 92,00 184,00
3 LAURIN Tomáš 131-094 ADMIRAL Jablonec n.N. HYDROGRAF 1:25 370 2,4 95 51 89 91,00 183,00
4 KUČERA Lukáš  -B- 044-130 Varnsdorf monitor 0 392 2,4 51 89 88 79,00 167,50

F2 - B sen.
Pořadí Soutěžící Model Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 MAJER Karel 079-009 Brandýs n.L. Stihač ponorek 1:33 377 2,4 95 98 87 94,67 191,17
2 MAJEROVÁ Dagmar 079-008 Brandýs n.L. Pedro Gual 1:33 358 2,4 84 94 98 90,67 186,67
3 JELÍNEK Vojtěch   jun. 131-091 ADMIRAL Jablonec n.N. CG 95 308 1:25 432 2,4 90 95 95 87,33 182,33
4 KUČERA Jiří 044-129 Varsdorf monitor 0 392 2,4 83 96 90 79,00 172,00
5 FRANC Miloš 0 Police n.Met. KLÁRA 1:30 383 2,4 82 69 82 88,00 170,00

F4 - A jun.
Pořadí Soutěžící Model Celkem Rozjezd

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JUHASZ Dominik 145-068 Ledenice KRASOMILA 0 376 2,4 100 95 100 100,00
2 ZÍTKO Jonáš 131-066 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE 1:25 357 2,4 100 93 100 100,00
3 BUDINA Vojtěch 131-078 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-78 0 357 2,4 100 100 87 100,00
4 SEDMIK Matěj 145-002 Ledenice LEADER 0 382 2,4 98 98 100 99,00
5 BUDINA Ondřej 131-074 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY-74 0 357 2,4 98 98 98 98,00
6 POKORNÝ Tomáš 145-074 Ledenice K 162 0 370 2,4 100 90 94 97,00
7 HEINL David 131-088 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE-88 0 357 2,4 98 95 92 96,50
8 KUČERA Lukáš 44-130 Varnsdorf SURVEY 0 357 2,4 100 89 93 96,50
9 MIKA Tadeáš 145-009 Ledenice S70A 0 365 2,4 94 87 98 96,00

10 KADLEC Richard 145-008 Ledenice POLICIE 0 370 2,4 95 90 95 95,00
11 LAURIN Tomáš 131-094 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY 0 357 2,4 94 84 95 94,50
12 SVOBODA Jakub 145-071 Ledenice KAJMAN 0 369 2,4 90 87 98 94,00
13 POKORNÝ David 145-075 Ledenice EDITA 0 360 2,4 94 94 84 94,00
14 VAVŘAČ Šimon 131-076 ADMIRAL Jablonec n.N. SALLY 76 0 357 2,4 94 85 89 91,50
15 POSPÍŠIL Česlav 131-090 ADMIRAL Jablonec n.N. POLICE - 90 0 357 2,4 84 76 74 80,00

Jízdy

Jízdy

Jízdy



F4 - A 
Pořadí Soutěžící Model Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 BODŽÁR Ondřej 145-067 Ledenice ŠUMAVA 0 341 81 100 100 100 100,00
2 SEDMIK Petr 145-078 Ledenice ATLANTIC 0 395 2,4 100 93 100 100,00
3 JUNGMANN Jaroslav 028-003 NAUTILUS Proboštov ČSPLO M-4 1:25 370 2,4 100 100 89 100,00
4 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov XENIE II 1:20 370 2,4 100 98 98 99,00
5 JUHASZ Jaroslav 145-070 Ledenice ŽRALOK 0 368 2,4 98 96 100 99,00
6 BILINA Jiří 316-007 Fregata Bakov WHITNEY 1:70 390 2,4 100 89 98 99,00
7 BUBENÍK Bohumil 079-020 Brandýs n.L. ZAR 0 360 92 92 100 94 97,00
8 MAGLOCKÝ Michal 520-006 BARRAKUDA Nová Ves NEPTUNE 1:50 340 2,4 92 95 98 96,50
9 JURKA Robert 028-011 NAUTILUS Proboštov KALARKA 1:40 460 2,4 82 92 100 96,00

10 VLADYKA Petr 079-046 Brandýs n.L. FALKE 1:25 425 81 95 90 90 92,50
11 FRANC Miloš 0 Police n.Met. EDITA 0 342 57 85 92 84 88,50

F4 - B sen.
Pořadí Soutěžící Model Stavba Celkem

Přijmení Jméno Licence Klub Jméno lodi měř. Dok Krystal 1. 2. 3.
1 JAKEŠ Stanislav 316-016 Fregata Bakov YORKSHIREMAN 1:48 440 2,4 100 98 100 95,00 195,00
2 JAKEŠ Stanislav -C- 316-016 Fregata Bakov Nastojčivyj 1:200 287 2,4 98 94 100 95,00 194,00
3 HEINL David   jun. 131-088 Admiral Jablonec n.N. BANCKERT 1:50 363 57 98 98 100 91,00 190,00
4 ČENKEI Jan 520-003 Barrakuda  Nová Ves ELKE 1:36 390 2,4 94 88 98 93,67 189,67
5 BUDINA Petr 131-030 ADMIRAL Jablonec n.N. BRUMA 1:43 390 2,4 94 92 84 94,00 187,00

MINI  Eco-Standart
Pořadí Soutěžící

Přijmení Jméno Licence Klub počet kol
1 JUHASZ Dominik 145-068 Ledenice 59
2 ZÍTKO Jonáš 131-066 ADMIRAL Jablonec n.N. 58
3 HEINL David 131-088 ADMIRAL Jablonec n.N. 57

Jízdy

Jízdy



NSS - regata 26.08.2018 47. MODRÁ  STUHA 2018
bez koeficientů

Délka Plocha Výtlak započtený čas/kola
vodorysky plachet

Pořadí Přijmení Jméno Klub Licence Loď Měřítko LWL [mm] [m2] [kg]  [s]
1. BUDINA Ondřej  jun. ADMIRAL Jablonec n.N. 131-074 LEGEND NSS-Aj 873 0,4627 3,3 42´26´´/7kol
2. HEINL David     jun. ADMIRAL Jablonec n.N. 131-088 ATLANTIS NSS-Aj 1105 0,8527 13,620 44´37´´/7kol
3. BUBENÍK Bohumil Brandýs n.L. 079-020 MONIKA NSS-A 820 0,453 4,00 42´17´´/6kol
4. BUDINA Vojtěch jun ADMIRAL Jablonec n.N. 131-078 OCEAN NSS-Aj 975 0,624 4,400 46´42´´/6kol
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